
Cleanfelt & ServiceCompagniet ApS

CVR-nr.: 42805327

Kohavevej 40
8721 Daugård

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2024

Michael Preben Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledespåtegning

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cleanfelt & ServiceCompagniet ApS
Kohavevej 40
8721 Daugård
e-mailadresse: swisspetersen@gmail.com
CVR-nr.: 42805327
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Cleanfelt & ServiceCompagniet ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hedensted, den 22/05/2024

Direktion

Michael Preben Petersen

Carina Felthaus Harboe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. I regnskabsåret har virksomheden primært beskæftiget sig med rengøringsvirksomhed og ejendomsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. De anvendte regnskabsprincipper omtales for de væsentligste poster nedenfor.

Indtægtskriterium

Indtægterne resultatføres i takt med, at selskabet udfører opgaver.

Leasing

Leasing af varebiler omkostningsføres i resultatopgørelsen. Leasingforpligtelser ultimo regnskabsåret oplyses som eventualforpligtelser i balancen.

Engangsydelser på leasingkontrakter omkostningsføres i resultatopgørelsen henover leasingperioden på den pågældende kontrakt.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris svarende til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab, der opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejder

Igangværende arbejder måles til udsalgspriser inkl. avance med reduktion for omkostninger til færdiggørelse.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindestående.

Gæld

Gældsposter måles til amortiseret kostpris svarende til nominelle værdier.

Skat

Selskabsskat af årets skattepligtige indkomst omkostningsføres i resultatopgørelsen. Årets ændring i udskudt skatteaktiv eller i hensættelse til udskudt skat omkostnings- eller indtægtsføres i resultatopgørelsen.

Procenttillæg af selskabsskat føres under renter.

Udskudte skatteforpligtelser, som følge af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier, indregnes som hensættelser.

Udskudte skatteaktiver, som følge af midlertidige fradragsberettigede forskelsværdier og fremførbare skattemæssige underskud, indregnes i årsrapporten, når det er sandsynligt, at de kan forventes realiseret ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.952.973	1.746.839
Personaleomkostninger		-2.828.639	-1.493.576
Resultat af ordinær primær drift		124.334	253.263
Andre finansielle indtægter		3.018	2.138
Øvrige finansielle omkostninger		0	-28.623
Ordinært resultat før skat		127.352	226.778
Skat af årets resultat		-23.681	-57.222
Årets resultat		103.671	169.556
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		103.671	169.556
I alt		103.671	169.556

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Deposita		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	9.103
Varebeholdninger i alt		0	9.103
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		748.172	686.191
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	73.800
Periodeafgrænsningsposter		0	66.716
Tilgodehavender i alt		748.172	826.707
Likvide beholdninger		439.333	273.717
Omsætningsaktiver i alt		1.187.505	1.109.527
AKTIVER I ALT		1.192.505	1.114.527

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		273.227	169.556
Egenkapital i alt		313.227	209.556
Hensættelse til udskudt skat		0	11.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	11.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		433.823	433.823
Skyldig selskabsskat		32.648	46.222
Skyldig moms og afgifter		266.842	290.314
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		145.965	123.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		879.278	893.971
Gældsforpligtelser i alt		879.278	893.971
PASSIVER I ALT		1.192.505	1.114.527

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

2 leasingkontrakter vedr. varebiler. Restløbetid 35 mdr. i alt kr. 170.345 ekskl. moms.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	6